采购人（甲方）：鄂尔多斯市东胜区人民医院

供应商（乙方）：中国联合网络通信有限公司鄂尔多斯市分公司

合同签订地点：鄂尔多斯市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循鄂

尔多斯市本级政府采购中心关于协议定点的相关规定，由采购人与供应商以成交结果签订本合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

单位直接支付

二、 服务内容、单价、金额

产品名称 技术规格 备注 数量 单价（元） 金额（元）

互联网接
入服务

至鄂尔多斯市环投局专线 1 ￥12000.00 12000.00

合计 ￥12000.00 大写（人民币）: 壹万贰仟元整

三、甲方权利和义务

1.甲方有权享受本协议约定的通信服务并在乙方提供的通信服务项目中选择和变更自己所需要的服务，并享受本协议范围内的优惠待

遇，有权对乙方的通信业务服务质量进行监督和申诉。

2.甲方保证连接到租用互联网上的有关通信设备符合国家主管部门规定的质量标准和技术要求。

3.甲方如要接入网站，必须先在乙方进行备案。乙方下发备案号后甲方才可以开通网站，拟接入网站负责人负有接受网站备案信息核查

的义务并应积极配合，依据《非经营性互联网备案管理办法》第二十三条规定，如甲方备案信息不真实，将关闭网站并注销备案。甲方承诺